様式第4号

小山市地区まちづくり推進団体認定申請書

年　　月　　日

小山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

小山市地区まちづくり条例第6条第2項の規定により、「小山市地区まちづくり推進団体」としての認定を受けたいので、同条例施行規則第4条第2項の規定により、以下の関係書類を添えて申請します。

※関係書類
(1)推進団体の規約
(2)構成員に関する書面
(3)役員の名簿
(4)活動区域を示す地図（原則１/10,000以上）
(5)活動実績又は活動予定に関する書面
　1.まちづくり研究会としての成果（構想原案）
　2.各勉強会等に使用した資料
　3.推進団体認定以降の事業計画書
　4.支援を受けられる5年間の活動計画書
(6)活動が地区住民等の支持を得ていることを明らかにすることができる書面
1.自治会からの支援についての予算措置がわかる資料（総会資料の写し等）
　2.活動を地区住民等全員に知らしめるために配布した「まちづくりニュース」等
(7)その他市長が必要と認める図書
1.自治会区分図
　2.自治会役員名簿